
2021年 3月 1日 

保土谷化学工業株式会社 

 

 

福島県沖を震源とする地震の影響について【最終報告】 

 

 

2021年 2月 13日夜に発生した福島県沖を震源とする地震の当社グループへの影響に 

ついて、2021年 3月 1日時点の状況を下記の通りお知らせします。 

 

 

１．郡山工場（福島県）の状況 

  ・生産設備を稼働させております。 

 

 

２．販売および物流の状況 

  ・当社グループの営業拠点については、通常通り業務を継続しております。 

  ・生産設備は稼働を再開しましたが、郡山工場にて生産している一部製品等の 

販売状況や配送等の状況など詳細につきましては、 

各営業部門までお問い合わせ頂きますようお願いいたします。 

 

 

お取引先をはじめとする関係者の皆様、地域の皆様にはご心配をおかけいたしましたが、 

復旧作業が進み、生産設備の稼働を再開することができました。 

お取引先や関係者の皆様におかれましては、ご理解とご協力を賜りましたこと、 

厚く御礼申し上げます。 

 

 

以 上 

  

【お問合せ先】保土谷化学工業株式会社 経営企画部 03-5299-8019 


